港元 2,894 3,694 (1,208) (4,547) 4,400 5,200 (2,873) (6,212)
日圓 1,565 2,341 (488) (2,763) 1,264 2,039 (154) (2,430)
美元 2,342 3,553 (615) (4,322) 122 1,333 1,838 (1,868)
其他貨幣 (924) 28 1,171 (272) 597 1,549 (510) (1,953)
總計 4,665 9,314 (165) (11,725) 5,831 10,480 (1,454) (13,014)

貴集團 貴公司

歐元➜ + 5% 歐元➜ - 5% 歐元➜ + 5% 歐元➜ - 5%
截至二零一一年

一月三十一日 對淨收入 對淨股權 對淨收入 對淨股權 對淨收入 對淨股權 對淨收入 對淨股權

止年度 的影響 的影響 的影響 的影響 的影響 的影響 的影響 的影響

千歐元 千歐元 千歐元 千歐元 千歐元 千歐元 千歐元 千歐元

英鎊 (479) (323) 472 453 (251) (95) 219 200
港元 4,595 8,664 (7,651) (8,992) 5,362 9,431 (8,499) (9,839)
日圓 1,087 2,881 (1,699) (3,298) 543 2,337 (1,098) (2,697)
美元 1,000 3,565 (2,199) (3,539) (36) 2,529 (1,054) (2,394)
其他貨幣 (2,196) 99 2,181 (257) (3,015) (3,692) (265) (2,704)
總計 4,007 14,886 (8,896) (15,633) 2,603 10,510 (10,697) (17,434)

對淨股權的影響為假設歐元兌其他貨幣升值／貶值而對全面收入表產生的影

響總和。

附 錄 一 會 計 師 報 告

I-61 PRADA S.p.A.

本網上預覽資料集為草擬本，所載資料並不完整，並可能會作出修訂。閱覽

本網上預覽資料集時，須一併細閱本網上預覽資料集封面「警告」一節。

對上述項目的影響乃於出現稅務影響前記錄。管理層認為該敏感度分析僅作

指示用途，因其基於期末風險，或不能反映有關期間實際產生的影響。

利率風險

貴集團面臨的利率波動風險主要與其所持債務的利息開支有關。

該風險管理屬於　貴集團透過中央財務部進行的風險管理活動範圍。

下表列示　貴集團及　貴公司的淨收入及淨股權對各報告期末　貴集團成員

公司及　貴公司財務狀況面臨的利率曲線移動的影響。

貴集團

截至二零零九年 利率 對淨收入 對淨股權 利率 對淨收入 對淨股權

一月三十一日止年度 曲線移動 的影響 的影響 曲線移動 的影響 的影響

千歐元 千歐元 千歐元 千歐元

歐元 +0.50% (2,484) (1,194) -0.50% 2,490 1,153
日圓 +0.25% (199) (199) -0.25% 199 199
美元 +0.50% 71 71 -0.50% (71) (71)
其他貨幣 由+0.25% 239 239 由-0.25% (239) (239)

至+1% 至-1%
總計 (2,373) (1,083) 2,379 1,042

貴公司

截至二零零九年 利率 對淨收入 對淨股權 利率 對淨收入 對淨股權

一月三十一日止年度 曲線移動 的影響 的影響 曲線移動 的影響 的影響

千歐元 千歐元 千歐元 千歐元

歐元 +0.50% (2,275) (985) -0.50% 2,281 944
日圓 +0.25% (55) (55) -0.25% 55 55
美元 +0.50% (13) (13) -0.50% 13 13
其他貨幣 由+0.25% (354) (354) 由-0.25% 1,240 1,240

至+1% 至-1%
總計 (2,697) (1,407) 3,589 2,252

貴集團

截至二零一零年 利率 對淨收入 對淨股權 利率 對淨收入 對淨股權

一月三十一日止年度 曲線移動 的影響 的影響 曲線移動 的影響 的影響

千歐元 千歐元 千歐元 千歐元

歐元 +0.50% (1,154) (860) -0.50% 2,045 1,886
日圓 +0.50% (272) (272) -0.50% 272 272
美元 +0.50% 68 500 -0.50% (408) (571)
其他貨幣 由+0.50% 74 74 由-0.50% (74) (74)

至+1% 至-1%
總計 (1,284) (558) 1,835 1,513

附 錄 一 會 計 師 報 告

I-62PRADA S.p.A.

本網上預覽資料集為草擬本，所載資料並不完整，並可能會作出修訂。閱覽

本網上預覽資料集時，須一併細閱本網上預覽資料集封面「警告」一節。

貴公司

截至二零一零年 利率 對淨收入 對淨股權 利率 對淨收入 對淨股權

一月三十一日止年度 曲線移動 的影響 的影響 曲線移動 的影響 的影響

千歐元 千歐元 千歐元 千歐元

歐元 +0.50% (1,282) (988) -0.50% 2,173 2,014
日圓 +0.25% (166) (166) -0.25% 166 166
美元 +0.50% (39) (39) -0.50% 39 39
其他貨幣 由+0.25% (345) (345) 由-0.25% 345 345

至+1% 至-1%
總計 (1,832) (1,538) 2,723 2,564

貴集團

截至二零一一年 利率 對淨收入 對淨股權 利率 對淨收入 對淨股權

一月三十一日止年度 曲線移動 的影響 的影響 曲線移動 的影響 的影響

千歐元 千歐元 千歐元 千歐元

歐元 +0.50% (1,597) 52 -0.50% 1,708 (87)
日圓 +0.50% (335) (335) -0.50% 335 335
美元 +0.50% (3) 228 -0.50% 3 (209)
其他貨幣 +0.50% 125 125 -0.50% (125) (125)
總計 (1,810) 70 1,921 (86)

貴公司

截至二零一一年 利率 對淨收入 對淨股權 利率 對淨收入 對淨股權

一月三十一日止年度 曲線移動 的影響 的影響 曲線移動 的影響 的影響

千歐元 千歐元 千歐元 千歐元

歐元 +0.50% (1,785) (136) -0.50% 1,896 101
日圓 +0.50% (377) (377) -0.50% 377 377
美元 +0.50% (55) (55) -0.50% 55 55
其他貨幣 +0.50% 23 23 -0.50% (23) (23)
總計 (2,194) (545) (2,305) 510

對淨股權的影響總額應視為假設利率曲線移動對收益表及對現金流量對沖儲

備的影響總和。

對上述項目的影響乃於出現稅務影響前記錄。敏感度分析乃基於期末淨財務

狀況，故或不能反映年內實際面臨的利率風險，因此，該分析應僅視作指示

用途。

計量公平值應用的估計技巧及假設

金融資產及金融負債的公平值按以下方式釐定：

‧ 衍生工具的公平值乃以報價計算。倘未取得有關價格，則非期權衍生工

具以工具年期之適用收益曲線進行貼現現金流量分析，而期權衍生工具

附 錄 一 會 計 師 報 告

I-63 PRADA S.p.A.

本網上預覽資料集為草擬本，所載資料並不完整，並可能會作出修訂。閱覽

本網上預覽資料集時，須一併細閱本網上預覽資料集封面「警告」一節。

則以[國際財務供應商]採納的期權定價模式進行貼現現金流量分析。外

幣遠期合約是按所報遠期匯率及符合合約到期日的所報利率得出收益曲

線計量。利率掉期乃按估計未來現金流量的現值計量，並根據所報遠期

利率得出的適用收益曲線貼現。

‧ 其他金融資產及金融負債（不包括上文所述者）之公平值乃根據普遍採納

定價模式（基於貼現現金流量分析）釐定。

9. 應收母公司、附屬公司、合營公司及關聯方款項

應收母公司、附屬公司、合營公司及關聯方款項的詳情載於附註38。

於截至二零零九年、二零一零年及二零一一年一月三十一日止年度，應收